

Bareuther Finans ApS

c/o Judith Bareuther, Herregårdsparken 7, 2. sal, 7400 Herning

Årsrapport for 01.07.2016 - 30.06.2017

8. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, afholdt den 24.10.2017

Judith Bareuther
Dirigent

CVR. NR. 32 64 46 43

INDHOLDSFORTEGNELSE:

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	5
Ledelsberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.07.2016 - 30.06.2017	8
Balance pr. 30.06.2017	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER:

Selskabet: Bareuther Finans ApS
c/o Judith Bareuther
Herregårdsparken 7, 2. sal
7400 Herning

CVR. nr: 32 64 46 43

Direktion: Direktør Judith Bareuther
Herregårdsparken 7, 2. sal
7400 Herning

Revisor: Revisionsfirmaet Gert Ovesen, registreret revisor
medlem af Dansk Revisorforening
Rugvænget 21
7400 Herning

Pengeinstitut: Danske Bank
Dalgasgade 27
7400 herning

LEDELSESBERETNING:

Hovedaktiviteter.

Formuepleje og investeringer.

Udvikling i selskabets økonomiske forhold.

Resultatopgørelsen udviser et overkud på 54 tkr., der anses for tilfredsstillende.

Resultatdisponering.

Ledelsen foreslår den i resultatopgørelsen foretagne fordeling af årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning og indtil dato ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 01.07.2016 - 30.06.2017

	<u>2016.2017</u>	<u>2015.2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.253	-14.337
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-13.253	-14.337
Andre finansielle indtægter	91.198	32.723
Andre finansielle omkostninger	-8.980	-19.355
RESULTAT FØR SKAT	68.965	-969
Skat af årets resultat	-14.960	0
ÅRETS RESULTAT	54.005	-969
	=====	=====
Der foreslås disponeret således:		
Overførsel til næste år	2.305	-50.969
Udbytte	51.700	50.000
DISPONERET I ALT	54.005	-969
	=====	=====

BALANCE PER 30. JUNI 2016

	30.06.2016	30.06.2016	<u>NOTE</u>
<u>AKTIVER:</u>			
Andre værdipapirer	1.185.090	1.126.570	1
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.185.090	1.126.570	
Bankindestående	520.202	564.664	
Likvide beholdninger i alt	520.202	564.664	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	520.202	564.664	
AKTIVER I ALT	1.705.292	1.691.234	
<u>PASSIVER:</u>			
Indskudskapital	125.000	125.000	2
Overkurs ved stiftelse	1.509.623	1.507.318	2
EGENKAPITAL I ALT	1.634.623	1.632.318	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.375	13.500	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.000	
Skyldig selskabsskat	6.594	-4.584	
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	70.669	58.916	
PASSIVER I ALT	1.705.292	1.691.234	
PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER			3
EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER			4

	30.06.2016	30.06.2016	NOTE
<u>Andre værdipapirer</u>			1
Anskaffelsessum primo	1.073.356	1.073.356	
Tilgang til anskaffelsessum	0	0	
Anskaffelsessum ultimo	1.073.356	1.073.356	
Kursregulering primo	53.214	52.019	
Årets kursreguleringer	58.520	1.195	
Kursregulering ultimo	111.734	53.214	
Kursværdi ultimo	1.185.090	1.126.570	

<u>Egenkapital</u>	Indskudskapital	Overkurs ved stiftelse	Egenkapital i alt	2
Saldo primo	125.000	1.507.318	1.632.318	
Årets resultat		2.305	2.305	
Saldo ultimo	125.000	1.509.623	1.634.623	

Indskudskapitalen består af 125 anparter a' 1.000 kr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 3

Ingen.

Eventualaktiver og -forpligtelser 4

Eventualaktiver:
Ingen.

Eventualforpligtelser:
Ingen.